

Danretail ApS
Røddalsminde 9, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 85 27 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Ole Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danretail ApS
Røddalsminde 9
8300 Odder

CVR-nr.: 35 85 27 78
Stiftet: 7. maj 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Ole Høj

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive indretningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.313 kr. mod 207.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.539 kr. mod 34.574 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste og et resultat for 2017 på samme niveau. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	196.313	207.730
1 Personaleomkostninger	-300.329	-95.173
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-57.160	-65.800
Driftsresultat	-161.176	46.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.363	-183
Resultat før skat	-164.539	46.574
Skat af årets resultat	14.000	-12.000
Årets resultat	-150.539	34.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-150.539	-68.826
Disponeret i alt	-150.539	34.574

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	171.360	228.520
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	171.360	228.520
	Anlægsaktiver i alt	171.360	228.520
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.138	99.715
	Tilgodehavender i alt	21.138	99.715
	Likvide beholdninger	15.579	134.419
	Omsætningsaktiver i alt	36.717	234.134
	Aktiver i alt	208.077	462.654

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-39.441	111.098
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>40.559</u>	<u>294.498</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	78.663
	Anden gæld	<u>159.518</u>	<u>75.493</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.518</u>	<u>154.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>167.518</u>	<u>154.156</u>
	Passiver i alt	<u>208.077</u>	<u>462.654</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	281.864	91.243
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.465	3.930
	<u>300.329</u>	<u>95.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.363	183
	<u>3.363</u>	<u>183</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-171.480	-114.320
Årets afskrivninger	-57.160	-57.160
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-228.640</u>	<u>-171.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>171.360</u>	<u>228.520</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	111.098	179.924
Årets overførte overskud eller underskud	-150.539	-68.826
	<u>-39.441</u>	<u>111.098</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 21.